
Bydlení AJA s.r.o. Teplice, Alejní 2788, Tel.: 735 046 046, E-mail: info@bydleniaja.cz, web: www.bydleniaja.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 00319

Prodej, Chata, 883 m2 - Habrovany
40002, Habrovany

1 590 000 Kč
za nemovitost
včetně provize, včetně
právního servisu, cena k
jednání

Vyřizuje
Jan Janošovský
Tel.: 735 046 046
GSM: +420 777 188 251
E-mail:
janosovsky@bydleniaja.cz

Zastavěná plocha: 40 m2 Užitná plocha: 40 m2

Plocha parcely: 883 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Ostatní: Parkoviště Umístění objektu: samota
Doprava: dálnice Topení: Lokální - tuhá paliva

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte chatu na samotě u lesa? Tak už nemusíte. Nabízíme Vám ke koupi rekreační
chatu, která se nachází v chráněné krajinné oblasti České Středohoří v Habrovanech. Jedná se o poslední chatu v
osadě na samotě u lesa. Chata je dřevěná, podsklepená a náleží k ní okrasná zahrada o rozloze 883 m2. K dispozici
samostatná bouda na nářadí. Příjezd autem je možný až k chatě. 3 parkovací stání. V docházkové vzdálenosti jsou
různé atraktivní turistické cíle. Do chaty je přivedena elektrika. Topení je na tuhá paliva a voda je k dispozici v blízké
studánce. Suché WC. Chata je poblíž nájezdu na dálnici D8. Z Teplic a Ústí nad Labem 15 minut autem. Do Prahy 35
minut. Doporučujeme osobní prohlídku v prohlídkový den, který si domluvíte telefonicky s makléřem. Zajištění
nejvýhodnějšího financování je pro nás samozřejmostí.


